
OBSAH
Q  - Anoncováno na titu ln í straně

TEST LETNÍCH PNEU
Strávili jsme stovky hodin 

testováním, abychom vám 
mohli dát relevantní infor
maci, které pneu rozměru 

245/45 R 18 je nejlepší.

VOLVO V90 CC
„Vyheverované" kombi od Volva 
je  tradičním autem zubařů, ale 
nejen jich. Podívali jsme se na 
zoubek verzi s motorem D5.

PŘEDSTAVUJEME, TESTY & JÍZDNÍ DOJMY
Opel Insignia__________ Druhá generace liftbacku shodila až 175 kg a přijíždí
s mnoha vylepšeními. Co naznačilo první svezení?

22 Škoda Octavia Scout a RS Také deriváty Octavie prošly modernizací. 
Co se u nich kromě upravené přídě změnilo?

24 Alfa Romeo Stelvio Slavnému alpskému průsmyku ostudu nedělá.
32 Mazda CX-5 Generační obměna přináší mj. prostornější interiér 

a dramatičtější vzhled.
34 populární modely

svedly souboj o nejlepší kompaktní SUV.
42 Škoda Octavia 1.6 TDI U bestselleru českého trhu jsme vyzkoušeli 

silnější verzi nejžádanějšího motoru, novou navigaci a full LED světla.
46 FTffTTffTTTTTTTFTyffl Nejpraktičtější verze Tipa je zde právě včas, 

na prahu nové chalupářské sezóny.
48 Hyundai i301.6 CRDi Style Po zážehové verzi jsme otestovali 

i vznětovou verzi nošovického hatchbacku.
49 Ford Mondeo 2.0 TDCi ST-Line AWD Zajímavá kombinace dieselu, 

pohonu všech kol a sportovního kitu.
50 Na novou generaci švédského allroadu 

všichni netrpělivě čekali. Nezklame?
52 BMW 540i Silný zážehový benzinový motor slibuje skvělé svezení.
54 Mercedes-Benz G 350 d Professional Mezi auty je to již „důchodce", 

v terénu na něj ale nikdo nemá.
55 Mini Cooper SD Countryman ALL4 Nese značku výrobce miniaut, 

ale klidně by mohl sloužit jako týmové auto basketbalistů.
56 Honda Civic 1.5 VTEC Turbo Nový přeplňovaný benzinový motor 

potvrdil své vysoké ambice.
TAJNÉ PROJEKTY _______

28 [2ЩП2125ППЗЕИ1Н1Э Obě značky se vezou na vlně 
zájmu o vozy SUV a kvůli emisím zabrousí více i do elektromobility.

CESTOPIS
60 S Mini do Monte Carla S jedním z nejúspěšnějších soutěžních aut 

historie jsme se vydali po trati Rallye Monte Carlo.
ROZHOVOR
68 Giles Taylor Šéfdesignér Rolls-Roycu s námi pohovořil o tom, 

co obnáší navrhovat ta nejluxusnější auta na světě.
SERVIS ________

70 ПУУГЕШЯЯЯТТУ! Deset letních plášťů rozměru 245/45 R 18 
změřilo síly. Zajímá vás, kdo letos vyhrál?

76 DEKRA report 2017 Tradiční žebříček spolehlivosti přináší cenné 
informace o tom, jak si který model vede.

78 Přezouvání pneumatik Výměna pneu není žádná věda, ale vyplatí se 
dodržovat několik základních pravidel.

SPORT
84 Herci a závodění Kouzlo motorsportu zapůsobilo na řadu hereckých 

hvězd, a byli i tací, kteří by se uživili i jako závodníci.
FASCINACE
88 Bugatti Chiron Svezli jsme se s autem z jiné galaxie.

RUBRIKY
6 Úvodník
8 Autofokus GILES TAYLOR

58 Tiráž a reakce čtenářů Šéfdesignér Rolls
. -Roycu přirovnává své

96 Pripravujeme VOZy  ̂usainu Boltovi
98 Sečteno & podtrženo a Grace Kellyové.

4 E U  5/2017


